
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 12.9.2023 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 7. a 8. října 2023  

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 
  031  Pardubice - Hradec Králové (- Jaroměř)                                VYDIS IREDO 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 6220 
    

30 6220 
   

           

0 Pardubice hl.n. 3,5,6, 7,9,600 4   1 05  1 05             
2 Pardubice-Rosice nad Labem      1 09             
 Pardubice-Rosice nad Labem      1 10             

4 Pardubice-Semtín 3,5,7,9,600     1 16             
8 Stéblová obec 3,5,7,9,693     1 26            
9 Stéblová 3,5,7,9,693                  

12 Čeperka 3,5,7,9,698     1 36             
15 Opatovice nad Labem 3,5,7,9,690     1 43             
16 Opatovice n.L.-Pohřebačka 3,5,7,9,690    1 46             
22 Hradec Králové hl.n. 4,5,7,9,100 3    1 30  1 59             

 Hradec Králové hl.n. 4,5,8,9,100                
39 Jaroměř 030,032 4,5,310                 

  Do stanice               

  031  (Jaroměř -) Hradec Králové - Pardubice                        VYDIS IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  30 6221 

    
6221 

   
           

  Ze stanice               
0 Jaroměř 030,032 4,5,310                

17 Hradec Králové hl.n. 4,5,7,9,100 3                 
 Hradec Králové hl.n. 3,5,7,9,100   0 02  0 26             

23 Opatovice n.L.-Pohřebačka 3,5,7,9,690   0 12               
24 Opatovice nad Labem 3,5,7,9,690  0 13              
27 Čeperka 3,5,7,9,698  0 22               
30 Stéblová 3,5,7,9,693                  
31 Stéblová obec 3,5,7,9,693  0 32               
35 Pardubice-Semtín 3,5,7,9,600   0 42               
37 Pardubice-Rosice nad Labem    0 47               
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak               

 Pardubice-Rosice nad Labem                   
39 Pardubice hl.n. 3,5,6, 7,9,600 4   0 53  0 53             

  Do stanice               

Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy 
 přeprava kol vyloučena, přeprava dětských 

kočárků zajištěna 

 BUS pro přepravu cestujících na vozíku, 
kapacita BUS omezena 

 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výlukách na trati č. 031 Pardubice - Hradec 
Králové (- Jaroměř), které budou probíhat ve dnech 7. a 8. října 2023 vždy od 0:00 hod. do 4:35 
hod. výluky také v úseku Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová. 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlaky Os 6220 a Os 6221 budou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku 
Pardubice hlavní nádraží - Hradec Králové hlavní nádraží a opačně v časech dle výlukového jízdního 
řádu.  

Po dobu výluky: 
 přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy garantována;  
 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 
 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě 

předchozí objednávky na adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo 
https://www.cd.cz/eshop/objednavka-cesty-skupiny/. 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
Pardubice hl. n. - před staniční budovou, stanoviště BUS č. 6 
Pardubice-Rosice nad Labem - ve dvoře vedle staniční budovy 
 
Pardubice-Semtín - BUS zast. MHD „Semtín, zastávka“ (50.0619972N, 15.7442717E) 
Stéblová obec - BUS zastávka „Stéblová, Obú“ (50.0929528N, 15.7490289E) 
Stéblová - bez obsluhy 
Čeperka - BUS zastávka „Čeperka“ (50.1330019N, 15.7753908E) 
Opatovice nad Labem-Pohřebačka - BUS zastávka „Opatovice nad Labem, Pohřebačka, odb. žel. st.“ 
(50.1616269N, 15.7879050E) 
Opatovice nad Labem - BUS zastávka „Opatovice nad Labem, ObÚ“ (50.1472400N, 15.7919453E) 
Hradec Králové hl. n. - před staniční budovou stanoviště „F“  - NÁSTUP  (50.2148553N, 15.8124200E) 
Hradec Králové hl. n. - před staniční budovou stanoviště „I“ - VÝSTUP (50.2144050N, 15.8116169E) 


